
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

27.04.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/1/57

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.05.2022

Lichkov
oprava kotle na tuhá paliva 
v NB

0 není jednorázová 56 868,74

Celková cena 56 868,74



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 68 811,18

0,00 11 942,4421,00%

0,00 0,0015,00%

2022/2/2/1500

Lichkov výpravní budova - oprava trojcestného ventilu kotle na tuhá paliva

56 868,74

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/2/1500

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

56 868,7456 868,74
2022/2/2/1
500

Lichkov výpravní budova - oprava trojcestného 
ventilu kotle na tuhá paliva

56 868,74 56 868,74

Lichkov výpravní budova - oprava trojcestného ventilu kotle na tuhá paliva

11. 1. 2022

 

 

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 868,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 868,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lichkov výpravní budova - oprava trojcestného ventilu kotle na tuhá paliva

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 11. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 868,74

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

1 K 731190982
Opravy kotlů litinových  výměna těsnění poklůpků 
vláknocementového

kus 1,000 0,00

2 K 722213112
Armatury přírubové zpětné klapky samočinné PN 16 do 
200°C (L 10 117 616) DN 50

soubor 1,000 0,00

3 K 722234268.IVR
Filtr mosazný IVAR G 2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 0,00

4 K 723230127
Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 
5 pojistné vsuvky vnitřní a vnější závit G 2" FM kus 1,000 0,00

5 K 732294611 Elektrická topná jednotka redukční příruba 225/150 soubor 1,000 0,00

6 M WLO.2120645 Yonos MAXO 40/0,5-4 PN6/10 kus 1,000 0,00

7 K 732429122

Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) 
ostatních typů suchoběžných přírubových 
monoblokových axiálních DN 32

soubor 1,000 0,00

8 K R000001 Napouštění rozvodu topení kus 1,000 0,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

9 K 732420812
Demontáž čerpadel  oběhových spirálních (do potrubí) 
DN 40

kus 1,000 0,00

10 K 732890801

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot strojoven  vodorovně do 100 m 
v objektech výšky do 6 m

t 0,012 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

11 K
VRN_PCE_2_2_

a
Index ceny NO do 50 000Kč % 469,989 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

12 K VRN A
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 50 000 Kč 
včetně % 469,989 0,00

Lichkov výpravní budova - oprava trojcestného ventilu kotle na tuhá paliva

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2687331

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f600eeaa-4784-47af-a111-ae078f8f83d4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.05.2022 11:04:00


